MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2021
aruandeaasta I6pp: 31.12.2021

nimi: Mittetulundusiihing Fox

registrikood: 80264581

tanava/talu nimi, Saare tn 18
maja ja korteri number:

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 12011

telefon: +372 5113157, +372 56627983
faks: +372 6480328

e-posti aadress: info@klubifox.com



Mittetulundusuihing Fox 2021. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Tulemiaruanne
Rahavoogude aruanne
Netovara muutuste aruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted

Lisa 2 Raha

© © 00 0 N o 0o b~ b~ W

Lisa 3 Nduded ja ettemaksed

=
o

Lisa 4 Vélad ja ettemaksed

=
o

Lisa 5 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

=
o

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud

[y
[N

Lisa 7 Toojoukulud

=
[N

Lisa 8 Seotud osapooled

Aruande allkirjad

[y
N



Mittetulundusuihing Fox 2021. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2021. aastal viidi regulaarselt labi rull-iluuisutamise treeninguid Uheksa treeninggrupiga lastele, noortele ja taiskasvanutele vanuses 3. — 38.
aastat. Tegevust jatkas Audentese filiaal kolme rlhmaga, millele lisandus stigisest neljanda rihmana mudilaste grupp (vanuses 3-5a). Precision
Team Phoenix nime all tegutseb iseseisvalt tdiskasvanute rihm, mille kvarteti koosseis vottis osa ka tiitlivBistlustest Eestis ja Euroopas.

Klubis tegutseb iiks EKR 6, Uiks EKR 5, iiks EKR 4 ja Uiks EKR 3 taseme rull-iluuisutamise treener. Lisaks tegutseb viis kutsekvalifikatsiooni mitte
omavat treenerit (4 abitreenerit, 1 koreograafia haridusega iluvéimlemise/akrobaatika treener).

Lisaks rull-iluuisutamise treeningutele toimusid ka koreograafia ja tildkehalise ettevalmistuse tunnid. Treeningute pdhisaalid asuvad Pirita
Majandusgimnaasiumis, Merivélja Koolis, Laagna Koolis, Paédskula Koolis ja Audentese spordikeskuses. Covid piirangute t&ttu tuli kasutusse ka
Meerhofi vélispordivéljak ning osa treeninguid viidi 1&bi ka Zoom keskkonna vahendusel. 2021. aastal korraldati kolm v@istlust, sh Eesti
meistrivdistlused tksiksdidus ja rihmakavades. Covidi t6ttu jai korraldamata ihed v@istlused. Covidi tdttu osaleti ainult Ghel véalisvdistlusel,
rihmakavade Eruoopa meistrivistlustel Hispaanias Lleidas. TiitlivBistlustest vottis osa Precision Team Phoenix kvartett.

Traditsiooniliselt jatkati suvise ettevalmistuslaagriga Kurgjérve spordibaasis ning korraldati kaks suvist rulluisulaagrit Kehra spordikeskuses.
Hooaja sees korraldati nadalavahetuse luhilaagreid Viimsi spordikeskuses.

2022. aastal on plaanis jéatkata regulaarsete treeningutega, korraldada erinevaid esinemisi ja vdistlusi Eestis. Plaanis on osaleda valisvdistlustel
Itaalias (nii rthmakavad kui ka Uiksiksdit). Jatkame hooaja siseste ja suviste treeninglaagritega.

Uhingul on 112 liiget. 2021 aastal juhatusele tasusid ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 11 749 15301 2
Noéuded ja ettemaksed 4 266 4233 3
Varud 6 686 3237
Kokku kaibevarad 22701 22771
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 517 583
Kokku pdhivarad 517 583
Kokku varad 23218 23354
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed 13 630 11 847 4
Kokku luhiajalised kohustised 13630 11 847
Kokku kohustised 13 630 11 847
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 11 507 6188
Aruandeaasta tulem -1919 5319
Kokku netovara 9588 11 507
Kokku kohustised ja netovara 23218 23354
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2021 2020 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 91 854 100 428
Annetused ja toetused 22033 22 484
Tulu ettevGtlusest 5629 1181
Kokku tulud 119 516 124 093
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -50 752 -55 284 5
Mitmesugused tegevuskulud -10 943 -4 479 6
T66joukulud -59 653 -58 945 7
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -66 -66
Muud kulud -21 0
Kokku kulud -121 435 -118 774
Péhitegevuse tulem -1 919 5319
Aruandeaasta tulem -1919 5319
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Varude muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood p&hitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus

2021

-1919

66
66

-3 449

1783
-3 652
-3 552
15301
-3 652
11749

2021. a. majandusaasta aruanne

2020 Lisanr

5319

66

66

2 346

-403

-1191

6 137

6137
9164 2

6137
15301 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2019
Aruandeaasta tulem
31.12.2020
Aruandeaasta tulem

31.12.2021

Akumuleeritud tulem

6188
5319
11 507
-1919
9588

Kokku netovara

2021. a. majandusaasta aruanne

6188
5319
11507
-1919
9588
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Fox 2021 aasta raamatupidamise aastaaruanne on kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard
on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nduete kogum, mille
pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning mida tdiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna poolt
vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaake.

Noéuded ja ettemaksed

Nouetena kajastatakse tihingu pohikirjalise tegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid. NGudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud
soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 500

Annetused ja toetused

Saadud annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste arvestusel lahtutakse jargmistest pGhimotetest:
(a) mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel;

(b) sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused
ja toetused on modeldud); ja

(c) annetusi ja toetuseid, mis on oma olemuselt sissemaksed mittetulundusuhingu vdi sihtasutuse pdhikapitali ei kajastata
tuluna tulemiaruandes, vaid kajastatakse netovara muutusena bilansis ja netovara muutuste aruandes.

Annetust vdi toetust, mis on mdeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud tihegi konkreetse projekti
finantseerimisega, ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks. Selliseid annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on
praktiliselt kindel.

Tulud

Tulu teenuste muligist kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. Tulu kaupade
mugist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud Ule ostjale ning miugitulu ja tehinguga seotud kulutusi
on vdimalik usaldusvaarselt mdota.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui Uks osapool omab kontrolli teise osapoole ile v&i olulist m&ju teise osapoole arilistele otsustele.
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

Kassa
Pangakonto

Kokku raha

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2021
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Laenunduded
Ettemaksed

Tulevaste perioodide
kulud

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2020
Noduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Ettemaksed

Tulevaste perioodide
kulud

Kokku nduded ja
ettemaksed

3513

3513

200
553

553

4 266

4222

4222

11

11

4 233

31.12.2021
1419
10330
11749

12 kuu jooksul

3513
3513

200
553

553

4 266

12 kuu jooksul

4222
4222
11

11

4 233
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31.12.2020
1419

13 882
15301
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Lisa 4 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele

Volad toovotjatele

Vélad seotud osapooltele

Maksuvdlad

Saadud ettemaksed
Tulevaste perioodide tulud

Kokku vélad ja ettemaksed

Volad tarnijatele

Vélad todvotjatele

Maksuvdlad

Saadud ettemaksed
Tulevaste perioodide tulud

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2021

31.12.2020

5138
3716

51
4719

13630

3442
3454
3971
980
980

11 847

2021. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul
5138
3716
51
4719

13630

12 kuu jooksul
3442
3454
3971
980
980

11 847

Lisa 5 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Ur ja rent

mitmesugused treeningtunnid
Vdistlused

Treeninglaagrid

Muud

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Mitmesugused birookulud
Lahetuskulud
Koolituskulud

Mudgiks ostetud kaubad
Liitude liikmemaksud
Rendiuiskude kulud

Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

2021
33021
5815
1168
9184
1564

50 752

2021

1432
4993
50
1520
2948
10 943

2020

34 907

2585

4 466

12 969

357

55 284

2020

553
420
177
816

50

2463

4479

10
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Lisa 7 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Lilkmete arv majandusaasta I8pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes
LUHIAJALISED
Néuded ja ettemaksed
Asutajad ja liikmed
Kokku nduded ja ettemaksed
Vélad ja ettemaksed
Asutajad ja liikmed

Kokku vélad ja ettemaksed

2021
44 948
14 705
59 653

31.12.2021
112

31.12.2021

3513
3513

57
57

2020
44 426
14 519
58 945

31.12.2020
106

31.12.2020

4222
4222

980
980

2021. a. majandusaasta aruanne

11



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 20.06.2022

Mittetulundusiihing Fox (registrikood: 80264581) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
KARIN UUDEVALD Juhatuse liige 20.06.2022

Resolutsioon: Allkirjastan.



Tegevusalad

Tegevusala

Spordiklubide tegevus

Sidevahendid
Liik
Faks
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

EMTAK kood
9312

Sisu

+372 6480328
+372 56627983
+372 5113157

info@klubifox.com

Pd&hitegevusala
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